2

3
[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11 марта 2025 года

	№ 279

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года                      № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах                          Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района                          от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,                                     на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 07 марта                      2025 года № 5, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:
1.1. За высокие достижения в профессиональной деятельности,                      особые заслуги в развитии культуры и искусства и в связи с празднованием                   Дня работника культуры:
Григорян Марину Сергеевну - руководителя кружка 1 категории
муниципального казенного учреждения «Сельский центр культуры»                            с. Болчары;
Коркишко Алексея Владимировича - заведующего сектором рекламы
муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств
«Конда»;
Кулясова Владимира Николаевича - столяра по изготовлению декораций
муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств
«Конда»;
Рогожу Викторию Леонидовну - директора муниципального учреждения
«Культурно-досуговый комплекс п. Луговой»;
Ушакову Светлану Александровну - преподавателя муниципального
учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»
пгт. Междуреченский.
1.2. За активную жизненную позицию, особые заслуги в развитии
культуры и искусства и в связи с празднованием 25-летнего юбилея                             со Дня образования хора «Кондинские узоры»:
Грудачеву Ольгу Степановну;
Леконцеву Валентину Владимировну;
Мясникову Татьяну Борисовну;
Пантелееву Альбину Дмитриевну;
Тропина Анатолия Петровича.
1.3. За добросовестное исполнение должностных обязанностей, вклад                          в развитие местного самоуправления Кондинского района и в связи с празднованием Дня местного самоуправления:
Белоусову Анну Игоревну - начальника финансово-экономического отдела администрации сельского поселения Мулымья;
Березину Анну Ефимовну - консультанта муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения органов местного самоуправления Кондинского района»;
Брюзгину Наталью Аркадьевну - специалиста-эксперта отдела по вопросам местного самоуправления управления внутренней политики администрации Кондинского района;
Долгачеву Елену Игоревну - начальника отдела социально-экономического развития и муниципального регулирования комитета экономического развития администрации Кондинского района;
Королеву Нэлли Тимкановну - главного специалиста по работе с общественными организациями и объединениями муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения органов местного самоуправления Кондинского района»;
Митюшкину Елену Алиевну - заведующего сектором финансов и экономики администрации городского поселения Луговой;
Пастушок Анну Александровну - начальника отдела общественной безопасности управления гражданской защиты населения администрации Кондинского района;
Рослякову Светлану Владимировну - главного специалиста отдела                        по управлению муниципальным имуществом комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района;
Тетюцкую Марину Ивановну - инспектора администрации городского поселения Луговой;
Хайбуллову Анастасию Сергеевну - заведующего организационным отделом администрации городского поселения Мортка.
2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:
2.1. За высокие достижения в профессиональной деятельности, особые заслуги в развитии культуры и искусства и в связи с празднованием                            Дня работника культуры:
Гаджиеву Марию Владимировну - контролера билетов муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда»;
Колычеву Елизавету Анатольевну - заведующего Ягодинской                              библиотекой-филиалом № 15 имени А.М. Коньковой муниципального учреждения культуры «Кондинская межпоселенческая централизованная библиотечная система»;
Логееву Татьяну Михайловну - заведующего костюмерной муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда»;
Лопареву Лидию Викторовну - заведующего отделом муниципального
учреждения культуры «Кондинская межпоселенческая централизованная
библиотечная система»;
Мойсюк Ольгу Васильевну - заведующего отделом муниципального
учреждения культуры «Кондинская межпоселенческая централизованная
библиотечная система»;
Сазонову Нину Александровну - концертмейстера муниципального
учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»
пгт. Междуреченский;
Субботину Инну Николаевну - преподавателя муниципального
учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»
пгт. Междуреченский;
Тарханову Анастасию Ивановну - библиотекаря муниципального
учреждения культуры «Кондинская межпоселенческая централизованная
библиотечная система».
[bookmark: _GoBack]2.2. За добросовестное исполнение должностных обязанностей,                   вклад в развитие местного самоуправления Кондинского района и в связи                               с празднованием Дня местного самоуправления:
Воронину Ирину Валерьевну - главного специалиста отдела
жизнеобеспечения администрации городского поселения Мортка;
Горкунову Татьяну Олеговну - инспектора военно-учетного стола
администрации сельского поселения Мулымья;
Михайлову Диану Викторовну - главного специалиста финансово-
экономического отдела администрации городского поселения Мортка;
Тучину Евгению Александровну - главного специалиста муниципального
казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения
органов местного самоуправления Кондинского района».
3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

ки/Банк документов/Постановления 2025
image1.jpeg